
Säulenschwenkkrane

KBK Aluline / abgespannt

KBK Stahl / abgespannt 7 7KBK Stahl / abgespannt

I-Profil / niedrigbauend 7 7I-Profil / niedrigbauend

I-Profil / abgepannt 8 8I-Profil / abgespannt

7

~300°

~300°

~290°

~300°

~270°

~270°

~250°

~270°

1.000

1.000

2.000

2.000

-

-

optional

optional

optional

7

Auslegertyp / Bauweise Auslegertyp / Bauweise
Max. 

Ausladung 
in m

Max. 
Tragfähigkeit 

in kg
Elektrisch 

Schwenken
Max. 

Ausladung 
in m

KBK Aluline / abgespannt

Wandschwenkkrane

I-Profil / niedrigbauend 12 12I-Profil / niedrigbauend

~360° ~180°

10.000


