KONECRANES		Säulenschwenkkrane		Wandschwenkkrane	
Max. Tragfähigkeit in kg	Elektrisch Schwenken	Auslegertyp/Bauweise	Max. Ausladung in m	Auslegertyp / Bauweise	Max. Ausladung in m
		KBK Aluline / abgespannt	7	KBK Aluline / abgespannt	7
1.000	-	Total Bridge Control of the Control	~300°		~270°
		KBK Stahl / abgespannt	7	KBK Stahl/abgespannt	7
1.000	-		~300°		~270°
		I-Profil/niedrigbauend	7	I-Profil/niedrigbauend	7
2.000	optional		~290°		~250°
		I-Profil/abgepannt	8	I-Profil/abgespannt	8
2.000	optional		~300°		~270°
		I-Profil/niedrigbauend	12	I-Profil/niedrigbauend	12
10.000	optional	Construct 133	~360°		~180°